SOLIS S5-GC30K

Inwerter tréjfazowy

Model Solis S5-GC30K

Wejscie (DC)

Maksymalna moc wejscia
Maksymalne napiecie wejscia
Napiecie startowe

Napiecie znamionowe

Zasieg napie¢ MPPT
Maksymalny prad wejscia
Maksymalny prad zwarciowy

Liczba MPPT/Maksymalna liczba stringdw
w urzgdzeniu

Wyjscie (AC)

Nominalna moc wyjscia
Maksymalna moc chwilowa
Znamionowe napiecie sieci
Czestotliwos¢

Liczba faz

Maksymalny prad
Wspdtczynnik mocy

THD

Sprawnosc

Sprawno$¢ maksymalna
Sprawnos$¢ Euro

Ochrona

Odwrotna polaryzacja DC
Zabezpieczenie przed zwarciem
Zabezpieczenie nadpragdowe wyjscia
Ochronniki przeciwprzepigciowe
Monitoring szeregdw (stringdw)
Wykrywanie pradu resztkowego
Monitorowanie sieci

Ochrona antywyspowa

Ochrona termiczna

Skanowanie krzywej I/V
Rozwigzanie PID Recovery
Zintegrowany wytacznik DC

Zintegrowany AFCI (zabezpieczenie obwodu
przed zwarciem tukowym DC)

Dane ogélne

45 kW
1100V
180V
600V
200-1000V
3x32A

3x50A

3/6

30 kW

33 kW

3/N/PE, 220/380V, 230/400V
50/60 Hz

3

50,2A

0,8..1..0,8

<3%

98,5%

98,1%

TAK
TAK
TAK
DCtyp Il/ ACtyp Il
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
Opcja*

TAK

TAK (Wymagana aktywacja)

Wymiary 647 x 252 x 629 mm
Masa 37 kg

Typ Beztransformatorowy
Zuzycie wtasne <1 W (noc)
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Inwertery konwertujg prad staty (DC) generowany przez ogniwa
fotowoltaiczne na prad zmienny (AC) o parametrach zgodnych
z wymaganiami sieci elektroenergetycznej. Sg to urzadzenia
bardzo skomplikowane technologicznie. Majg kluczowe znaczenie
jako element projektu oraz pomysinego funkcjonowania systemu

solarnego PV.

Najwazniejsze cechy

- Wyjscie tréjfazowe

Prad wejsciowy az do 32 A
- Zabezpieczenie AFCI, aktywnie zmniejszajgce ryzyko pozaru
- 3trakery MPPT umozliwiajgce zaprojektowanie systemu w

réznych orientacjach

- Wspiera wyzsze mocowo moduty

- 98,5% maksymalnej sprawnosci

- 200V -1000V - szeroki zakres napie¢ MPPT

- Estetycznie wykonana kompaktowa konstrukcja
- RS 485, WiFi/GPRS (opcja)

- Wielopoziomowa ochrona w standardzie

- Opcja zdalnego monitoringu instalacji przez Wi-Fi

- 10 lat gwarangji

- Inteligentne redundantne chtodzenie wentylatorem
- Niskie napiecie rozruchowe
- Idealne rozwigzanie do monitorowania komercyjnych

instalacji

Dane ogodlne
Temperatura dziatania
Stopien ochrony

Emisja dZzwieku (typowa)
Chtodzenie

Maksymalna wysokos¢ pracy

Standardy sieciowe

Wilgotnos¢ otoczenia
Spetnione normy

Potaczenie DC
Potgczenie AC
Wyswietlacz
Komunikacja

Gwarancja

-25°C~60°C
IP66
<60 dBA

Inteligentne redundantne chtodzenie
wentylatorem

4000 m

VDE-AR-N 4105, VDE V 0124, VDE V 0126-
1-1, G98, G99, UTE C 15, NRS 097-1-2, EN
50549-1, RD 1699, UNE 206007-1, UNE
206006, IEC 61727, DEWA, IEC 62116

0-100%

IEC62109-1/-2, IEC 61000-6-1/-2/-3/-4
Ztacze MC4

Terminal OT

LCD

RS485, opcja: WiFl, GPRS

10 lat
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